
   
 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ  

КРОПИВНИЦЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 
 

 

від  « 24 » січня 2023 року                                                                                     № 28 

 
 

 
 
 

 
 

Про внесення змін до рішення виконавчого  

комітету міської ради від 20 жовтня  2015 року  

№ 575 «Про затвердження схеми розміщення  

зовнішньої реклами (рекламних засобів типу  

«сіті-лайт» та «billboard») в центральній  

частині міста Кропивницького» (зі змінами) 
 
 

 
 
 

 
 

       Керуючись статтями 140, 146 Конституції України, пунктом                   

шостим статті 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

враховуючи  необхідність зміни місця розміщення сіті-лайта у зв’язку зі 

зміною містобудівної ситуації (реконструкція скверу «Центральний», 

перенесення зупинки громадського транспорту та лінії електропередачі) на 

розі вул. Великої Перспективної та вул. Гоголя, з боку скверу 

«Центральний», а також лист від 22.12.2022 р. № 22/12-1 ТОВ «РЕКЛАМНЕ 

АГЕНТСТВО РІК», Виконавчий комітет Кропивницької міської ради  

 
 

В И Р І Ш И В: 

 

Внести зміни до рішення виконавчого комітету міської ради                     

від 20 жовтня 2015 року № 575 «Про затвердження схеми розміщення 

зовнішньої реклами (рекламних засобів типу «сіті-лайт» та «billboard») в 

центральній частині міста Кропивницького»,  а саме: 

 

       1) запропоновану кількість рекламних засобів типу «сіті-лайт» по                         

вул. Великій Перспективній в м. Кропивницькому, зазначену у коментарі  до 

схеми розміщення зовнішньої реклами (рекламних засобів типу «сіті-лайт» та 

«billboard») в центральній частині міста Кропивницького, змінити із «107»           

на «105»; 

 

2) у схемі розміщення зовнішньої реклами (рекламних засобів типу               

«сіті-лайт» та «billboard») в центральній частині міста Кропивницького по 

вул. Великій Перспективній (від вул. Гоголя до вул. Преображенської) 

визначити місце розміщення одного «сіті-лайта» на розі вул. Великої 

Перспективної та вул. Гоголя, з боку буд. № 72;  

 



 

2 

 

3) у схемі розміщення зовнішньої реклами (рекламних засобів типу               

«сіті-лайт» та «billboard») в центральній частині міста Кропивницького по 

вул. Великій Перспективній (від вул. Гоголя до вул. Преображенської) місця 

розміщення трьох «сіті-лайтів» з боку скверу «Центральний» видалити. 

 

 

Секретар міської ради       Олег КОЛЮКА  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ірина Мартинова  35 83 51  

 



 


